documental, depoimento pessoal dos réus, sob pena de confissão, oitiva de testemunhas que 
oportunamente serão arroladas, realização de perícias e inspeções, nos termos do art. 369 e seguintes 
do Novo Código de Processo Civil.

Dá-se à causa, para fins meramente legais, o valor de R$ 8.880,00 (oito mil, oitocentos 
e oitenta reais).

Nestes termos,

Pede deferimento.

Macapá-AP, 10 de abril de 2025.

MARCELO MOREIRA DOS SANTOS

Promotor de Justiça

Anexo: Procedimento Extrajudicial Eletrônico nº  0010180-42.2019.9.04.0001

Assinado eletronicamente por MARCELO MOREIRA DOS SANTOS, PROMOTOR(A) DE JUSTIÇA, em 10/04/2025, às 11:34, Ato